
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад № 39 «Ромашка» 
350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72 

e-mail:mdou39kr@mail.ru 

 
П Р И К А З 

 

«15» июля 2024                                                                                   № 92       

 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по повышению качества дошкольного образования  

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 05.07.2024 №1219 «Об 

итогах мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании город Краснодар в 2024 году» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад  

№ 39 «Ромашка» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1.) 

2. Старшему воспитателю Бондаревой О.В.: 

2.1. Разместить на официальном сайте утвержденный план с перечнем 

мероприятий, сроков по устранению, выявленных в ходе проведения анализа 

недостатков, ответственных за их исполнение в срок до 16. 07.2024. 

2.2. Обеспечить реализацию мероприятий в соответствии с планом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 Заведующий МАДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 39»          _____________  Е.В. Приходько 

 

 

 

 С приказом ознакомлен:                   _____________ О.В. Бондарева 

                                                                                                                                                     
 


		2024-07-15T15:02:01+0300
	Приходько Екатерина Викторовна




